
www.essve.com

Pielietojums
ESSVE terases dēļu skrūves Classic A4 
paredzētas margu, koka ieklājmateriālu u. tml. 
piestiprināšanai pie koka karkasa ļoti sarežģītā 
vidē, piemēram, pie jūras, baseina, kā arī paze-
mes konstrukcijās. 
NB! Montējot cietkoksnes dēļu klājumu, 
piemēram, Cumaru, Kirai u. tml., iesakām veikt 
iepriekšēju urbšanu. 

Apraksts
Skrūves izgatavotas no skābesizturīga 
nerūsējošā tērauda SAE316 A4. Skrūves galā 

ir 1 šķiedras griezējs, kas samazina plaisu 
veidošanos un ieskrūvēšanas griezes mo-
mentu. Skrūves galviņai ir 6 griezējrievas 
ērtākai koniskās pamatnes iegremdēšanai 
montāžas laikā. Ph2 uzgalis. ESSVE terases 
dēļu skrūves Classic A4 iestiprinātas plastma-
sas lentē un piemērotas izmantošanai ar 
izplatītākajiem automātiskajiem skrūvgriežiem, 
piemēram, Makita, Hilti, Senco u.c. 

Montāža
Ieteicamais apgriezienu skaits: apm. 1400 - 
2500 apgr./min. 

Tehniskie parametri

Terases dēļu skrūves Classic koka karkasam, nerūsējošais 
tērauds A4
Tehniskie dati un iepakojums

Materiāls Nerūsējošais tērauds A4
Virsmas apstrāde Vasks
Korozijizturības klase C5
Spiedes izturība, fuk Min. 500 Mpa

Stiepes izturība, fyk Min. 250-300 Mpa

Art. nr.
Izmērs
dk x L mm

D
mm

B
mm

Uzgalis nr. Gab./iepak. Iepak./kastē

601342 4,2 × 42 7,4 27,0 Ph2 1000 6
601355 4,2 × 55 7,4 27,0 Ph2 1000 6


